
ZARZĄDZENIE NR 7412019
WoJTA GMINy złłwmś WIELKA

, z ilnia 9 grudnia 2019 r,

w sPrawie Powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans
na stopień nauczyciela mianowanego

Na Podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r, - Karta Nauczyciel a (Dz. |J . z
2019 r. poz.2215)

zarządza się, co następuje:

§ 1, Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Katarzyny Zbikowskiej, nauczyciela
Przedszkola Mali Odkrywcy w Złejwsi Małej, ubiegającego się o awans na stopień

nauczy ciela mianowane go w składzie :

l) Alina Khalaf - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - Przewodniczący
Komisji,

2) Monika Skałecka- przedstawiciel organu sprawujące go nadzor pedagogiczny,

3) Joanna Michalska - dyrektor przedszkola,

4) Jolanta Gruchlik - ekspert,

5) Małgorzata Jaśkiewicz - ekspert.

6) Elżbięta Pietras - przedstawiciel związku zawodowego.

§ 2. Powołuje się Komisj ę Egzaminacyjną dla Pani Eweliny Wysockiej, nauczyciela Szkoły
Podstawowej im, Kornela Makuszyńskiego w Złejwsi Wielkiej, ubiegającego się o
awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

1) Alina Khalaf - Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - Przewodniczący
Komisji,

2) Monika Skałecka- przedstawiciel organu sprawujące go nadzór pedagogiczny,

3) Robert Swiontek Brzezinski - dyrektor szkoły,

4) Jolanta Gruchlik - ekspert,

5) Małgorzata Iaśktewicz - ekspert,

§ 3, wykonarrie zarządzenlapowterzam Inspektorowi ds. oświaty.

§ 4. Zarządzenie wchoclzi w życie z dniem podpisania.

Ą


